
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський

(найменування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного
технологічного
університету"

НАКАЗ

Сміла
(населений пункт)

від «13» вересня 2024 року №133

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» 
вересня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 10 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «13» вересня 2024 року 
№ 133

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

38053975 ЕР 29.05.2010 Фінанси, 0,000

1 14469239 1318483 Зеленько Валерій Іванович
А тестат про повну загальну 
середню освіту

банківська 
справа та 
страхування

2 14466067 1318483 Коломієць Сергій Олександрович

55042697 ЕР 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



3 14472559 1318483 Литвин Сергій Леонідович

290445 С 14.06.1991 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 14469460 1318483 Лісовенко Богдан Віталійович

37888705 ВН 29.05.2010 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 14546717 1318483 Ободовський Артем Ігорович

35903050 ЕР 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 14469788 1318483 Остапчук Сергій М иколайович

36551706 КВ  24.06.2009 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 14499667 1318483 Пономаренко Тарас Ю рійович

35973024 ЕР 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 14469672 1318483 Проказов Євгеній Романович

22316387 ЕР 30.06.2003 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 14422205 1318483 Черногал Марія Вікторівна

54410595 ЕР 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «13» вересня 2024 року 
№ 133

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14547551 1313565 Бездітний Олександр Григорович
34132853 ЕР 30.06.2008 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

2 14442042 1313565 Білоконь Вадим Олександрович
38054018 ЕР 29.05.2010 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

3 14503914 1313565 Борисенко Дмитро М иколайович
24334850 ЕР 21.06.2004 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

з



4 14433462 1313565 Дзю ба Володимир Олександрович
12436501 ЕР 30.06.2000 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

5 14547474 1313565 Лисенко Олександр Васильович
24773939 Х Е 29.06.2004 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

6 14540034 1313565 Чекаленко Дмитро Олегович
49130011 ЕР 30.06.2016 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «13» вересня 2024 року 
№ 133

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14540743 1317000 Бондаренко Костянтин Володимирови
ч

38458444 ЕР 30.06.2010 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

2 14548101 1317000 Браславець М икола Васильович
29208597 ЕР 27.06.2006 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

3 14483042 1317000 М алохатько Дмитро Павлович
49848965 ЕР 30.06.2017 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

5



40343126 ЕР 30.06.2011 Інженерія 0,000
4 14428633 1317000 Трохименко Дмитро Сергійович А тестат про повну загальну 

середню освіту
програмного
забезпечення

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «13» вересня 2024 року 
№ 133

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

Е
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14520838 1313368 Базилевський Артем Олександрович
27101428 ЕР 25.06.2005 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

2 14469960 1313368 Камінський Богдан Володимирови
ч

48419332 ЕР 30.06.2015 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

3 14520611 1313368 Рибалко Олександр Анатолійович
27091607 ЕР 26.06.2005 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Електроніка 0,000

7



55063488 КС  28.06.2024 Електроніка 0,000

4 14559922 1313368 Яценко Нікіта Олегович
Свідоцтво про здобуття
повної загальної середньої 
освіти

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «13» вересня 2024 року 
№ 133

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14554686 1311342 Бутила Андрій Іванович
22315572 ЕР 23.06.2003 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї  та
радіотехніка

0,000

2 14503385 1311342 Глушко Роман Вікторович
46274798 ЕР 27.06.2014 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї  та
радіотехніка

0,000

3 14498044 1311342 Клименко Сергій Олександрович
29208199 ЕР 27.06.2006 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї  та
радіотехніка

0,000

9



4 14554755 1311342 Космина Артур Русланович
50320841 ЕР 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї  та
радіотехніка

0,000

5 14555224 1311342 Котенко Олег Володимирови
ч

291685 С 16.06.1989 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї та
радіотехніка

0,000

6 14434344 1311342 Крижанівський М икола Васильович

53608480 ЕР 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Телекомунікаці 
ї  та
радіотехніка

0,000

7 14473843 1311342 М артоян Хачик Папінович
29082210 ТА 27.06.2006 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї та
радіотехніка

0,000

8 14550994 1311342 Підфігурний Сергій Олександрович
44921160 ЕР 30.06.2013 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї та
радіотехніка

0,000

9 14473415 1311342 Подсветов Володимир Володимирови
ч

002590 СМ  17.06.1999 
А тестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї та
радіотехніка

0,000

10


